

TALLINNA KOOLINOORTE XLIII SPORDIMÄNGUDE INDIVIDUAALSED MEISTRIVÕISTLUSED MALES

JUHEND

Võistluste korraldaja

Võistlused korraldab Tallinna Haridusamet koostöös Tallinna Maleklubiga. Peakohtunikuks on Hendrik Olde (telefon: +372 5142625, e-post: tallinnamaleklubi@gmail.com).

Võistluste eesmärk

Selgitada Tallinna parimad koolinoored males ning male propageerimine Tallinna koolinoorte seas.

Osavõtjad

Osaleda võivad kõik Tallinna üldhariduskoolide õpilased.

Võistluste aeg, koht ja võistlussüsteem

Võistlused toimuvad 11. detsembril 2024 Paul Kerese Malemajas (Vene 29, Tallinn). Võistlused algavad võistluspäeval **kell 12.00** ja kestavad orienteeruvalt kuni **15.30-ni**. Võistluspaigas tuleb kohal olla hiljemalt kell 11.45.

Võistlused toimuvad individuaalselt kolmes vanuseklassis (1.-4. klass, 5.-9. klass ja 10.-12. klass). Korraldatakse kolm eraldi turniiri: **A-turniir** (1.-4. klass), **B-turniir** (5.-9. klass) ja **C-turniir** (10.-12. klass). Neiud ja noormehed mängivad samal turniiril, kuid paremusjärjestus määratakse eraldi ning neiud ei konkureeri noormeeste arvestuses. Võistlustel järgitakse FIDE reegleid.

Voorude arv ja ajakontroll

Võistlused toimuvad Šveitsi süsteemis ning mängitakse 7 vooru ajakontrolliga 10 minutit partiile + igale käigule lisandub 3 sekundit. Sõltuvalt osalejate arvust, võib korraldaja võistlussüsteemi või voorude arvu muuta.

Paremusjärjestuse määramine

Paremusjärjestus määratakse kogutud punktide alusel. Nende võrdsusel kahel või enamal mängijal arvestatakse järgmise kriteeriumina kärbitud Buhholzi koefitsienti (ilma halvima tulemuseta), selle võrdsuse korral 2 halvema tulemuseta).

Registreerimine

Võistlejate registreerimine tuleb saata kooli poolt hiljemalt **9. detsembril** kella 16ks e-posti aadressile: tallinnamaleklubi@gmail.com Võistlejate registreerimislehel tuleb ära märkida võistleja ees- ja perekonnanimi, kool ning klass.

Registreerimislehel peavad olema andmed kooli esindaja kohta (nimi, telefon, e-post), kelleks saab olla kooli töötaja. Peale registreerimist lisab peakohtunik võistlejad turniiril osalejate nimekirja.

Autasustamine

Tallinna koolinoorte meistrivõistlustel males autasustatakse parimaid kolmes vanuseklassis (1.-4. klass, 5.-9. klass ja 10.-12. klass), iga vanuseklassi kolme parimat neiut ja noormeest autasustatakse meistrivõistluste medaliga ning esimest kohta meistrivõistluste särgiga.

Üldine info

Kõik käesolevas juhendis määratlemata küsimused lahendavad võistluste kohtunikud koostöös Tallinna Haridusameti esindajaga.